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193
184
190
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185
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192
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2,
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25. Zurcher Oberlander LM 2023

Total KK Kat.
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Name Vorname
Hegi Trudi
Gmiir Peter
Kesseli Gerhard
Kellenberger Thomas
Kabler Andreas
Rallin Terry
Rallin Benno
Benz Ulrich
Eigenheer  Harry
Heidelberger Peter
Augsburger Benjamin
Albrecht Peter
Maag Walter
Thoma Armin
Dickenmann Hans
Steiger Peter
Muggli Urs
Frutschi Hansruedi
Hotz Josef
Parlett Wolfgang
Riess Annett
Duillick Dieter
Hegi Pierre
Hammerli Josef
Eberle Josef
Hammerli Simone
Heusser Jakob
Kaser Roger
Meier Hanspeter
Anderegg Sandro
Hubli Engelbert
Vogeli Mathias
Leipold-Beck Max
PETER Stephan
Knobel Fritz
Keller Joel
Knaus Paul
Ulmann Gallus
Zwyssig Beat
Hangartner Rolf

S
S
SV
S
S

JG

68
74
46
71
65

Sektion

SV Oberrieden
Schiitzen Amden
SG Dallenwil

SV Ramschwag
TBS Gachnang

U21 2006 SG Agerital-Morgarten
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80
83
78
58
91
56
59
55
57
62
62
49
55
59
70
62
62
72
51
97
57
65
55
70
48
57
79
79
49
98
55
64
69
74

SG Agerital-Morgarten
SV Nieder-/Oberurnen
SV Rickenbach ZH

SV Hochfelden

FS Pfeffingen

SV Hochfelden

SV Hochfelden

FS Reichenburg

FSG Oberneunforn

SV Dérflingen

ASV Ruiiti

ASV Ruiiti

SG Agerital-Morgarten
SV Wilchingen/Osterfingen
SG Wald-Laupen

SV Merishausen

SV Oberrieden

SV Nieder-/Oberurnen
Irchelschitzen Berg/Buch
SV Nieder-/Oberurnen
SG Baretswil

SG Tuggen

SV Wilchingen/Osterfingen
MS Minchenbuchsee

SV Wilchingen/Osterfingen
MSV Linthal

SG Jonen

SG der Stadt Zirich

SG Wald-Laupen

ASV Ruiiti

Sportschiitzen Neckertal
SV Eggersriet-Grub
Stadtsch. Dubendorf

SV Altstatten-Stadt
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159

2,

178
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171
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184
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172
164
166
168
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3. Total KK
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Name Vorname
Schiesser  Jakob
Muller Fredy
Muller Thomas
Bernet Rudolf
Pavoni Karl
Jager Ruedi
Ammann René
Hirt Hansruedi
Baumann Josef
Zweifel Fritz
Moser Carlo
Eugster Walter
Machler Anton
Schwetz Nick
Luder Heinz
Gentner Sabine
Rychen Stefan
Grubenmann Markus
Mendury Kurt
Koller Walter
Strebel Fritz
Weber Roland
Menghini Severin
Muller Chan Bé
Portig Fritz
Signorell Muriel
Pfammatter Marcel
Baum Thomas
Zweifel Peter
Wisniewski  Bruno
Rami Naoura
Brunner Michael
De Tomy Roberto
Hochstrasser Hermann
Odermatt André
Giese René

25, Zircher Oberlander LM 2023

JG
vV 59
SV 51
S 65
SV 45
vV 56
SV 47
vV 54
S 65
vV 57
vV 55
S 64
S 64
SV 52
E 86
vV 59
vV 63
E 82
vV 63
vV 59
vV 59
SV 51
E 93
E 93
S 65
SV 46
E 2001
SV 44
S 65
SV 49
SV 44
S 73
E 81
vV 63
SV 53
E 85
E 88

Sektion

MSV Linthal

SV Egg-Esslingen
Stadtsch. Dibendorf
SG der Stadt Zirich
SV Hochfelden
Schitzen Hallau

SV Hochfelden

MSV Linthal

SV Ossingen

MSV Linthal
Sportschitzen Neckertal
SV Altstatten-Stadt
Stadtsch. Rapperswil
ASV Ruiiti

MSV Oetwil a. S.

SV Merishausen

SV Oberrieden

FSG Uesslingen
MSV Ettenhausen
MSV Strahlegg

SV Volketswil

SV Hochfelden

ASV Ruiiti

Stadtsch. Dubendorf
SV Oberrieden

SG Jonen

SV Pfaffikon ZH

SV Maur-Binz-Fallanden
MSV Linthal

MSV Strahlegg

SV Nieder-/Oberurnen
SG Wald-Laupen
SG Wald-Laupen
MSV Strahlegg

SG Jonen

SG Jonen

Herzlichen dank fiir die Teilnahme und auf Wiedersehen am

26. Ziircher Oberlédnder Liegendmatch

am 28. September und 5./ 12. und 19. Oktober 2024



